VENAMA s.r.o.
Soběšická 1 17/73
Husovice
614 00 Brno
Vykazované obdobl: 1/2025
Výdejka zboží číslo: 2/2025
Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Kardiologie - Kaletrizační sál
Nemocniční 898/20A
728 00 Ostrava - Moravská Ostrava
DIC: SBB-00635162
ICO: 00635162
Bankovní sooieni: 374027793/0300
Sklad:
Konsignační sklad: KSZ - 46
Objednací místo: Kardiologie - katetrizační sál
Zboží
Kód vzp Číslo na" Typ 0...- 11 11.1 1110) mnm.
0153377 EvF20013 EVERMINE50 2,00 x 13 mm “074.70 Kč
0153377 EVF20016 EVERMINE50 2,00 x 16 mm 13.74.74 Kč
0153377 EVF20019 EVERMlNESO 2.00 x 19 mm 1500.10 Kč
0153377 lewzoou EVERMINE50 200 x 24 mm 15mm 10:
0153377 IEVF22513 EVERMINESO 2.25 x 13 mm 1517474 11:
0153377 Imm EVERMINESO 2,25 x 16 mm 15174 -7 '  Kč
0153377 |EVF22519 EVERMINE50 2.25 x 19 mm 1! 04.7. Kč
0153377 |EvF22524 EVERMINESD 2,25 x 24 mm 15 074.70 Kc _
0153377 EVF25013 EVERMINESO 2,50 x 13 mm 16 074.10 Kč
0153377 EVF250W EVERMINE50 2.50 x 16 mm "174,70 Kč
0153377 EVF25019 EVERMINE50 2,50 x 19 mm „074.11 Kč
0153377 EVF25024 EVERMINE50 2.50 x 24 mm “'"-70 Kč
0153377 EVFZSDZO EVERMINE50 2.50 x 29 mm "074,71 Ke
0153377 |EVF25032 EVERMINESO 2.50 x 32 mm * * *  * f *  ' 150111! Kč
0153377 |EVF25044 EVERMINESO 250 x 44 mm MOÍ Í í EFG16 E CM 1 6EFG16051 Everm'fne 50“ 1047474 10:
mm Imm EVERMINE5oz50x48 mm ' EVF30016 Cíl 2024-08-22 2 2027—08-21 300 mm x 16 mm "'"-"'“
0153377 TEVF27513 EVERMINESO 2.75 x 13 mm 1301410 Kc1m Illlílllllllllllll||||I|||| 11111111111111|||||u|||1111111111111 <<0153377 mm evemmeso 2,75 x 19 mm (01)18904224907123(17)270821(21)CM1GEFGl 17"  1: m." na
0153377 EVF27524 EVERMINE50 2,75 x 24 mm 3 3 , *  A 15 014,70 Kč
0153377 EVF30013 EVERMINESO 3,00 x 13 mm M ; _I EFG04 IE CM19EFGO4046 Even-nine 50114 15 074,70 Ke
4153377 EVF30016 EVERMINE50 3.00 x 16 mm UI . EVF30019 dí 2024-06-05 8 2027-06-04 300 mm X 19 mm 15 nm Kč 1
0153377 EVF30019 EVERMINEso 3,00 x 19 mm '''''' “'"-" Kč 1„ 111111111mmm|unum""muni||||ummn1111111111111 <<0153377 JEVF30032 EVERMINEW 3.00 X 32 mm mo4e 1 )CM19£FG04046  11.3 15 "4-75 '“
0153377 EVF30044 EVERMINESO 3,00 x 44 mm —-  15 874.10 Kč
0153377 mmm EVERMINEňO 3,00 x 43 mm _ , EFFBG E CM16EFF86103 Evermfne 50“ 15.14.1411:
01533" EVF—“m EVERM'NE50 3-50 * 13 "““ M " | _ EVF35016 & 2024-03-10 8 2027-03-09 3.50 mm X 16 mm """"  Kč
0153377 swasom EVERMINESO 3,50 x 16 mm 15 074,70 K4 2„ 111111111!||||||||1111111111111111111111 11111111 <<0153377 Imm EVERMlNE5oa.50x24 mm 8904224907239(17)270309(21)CM16EFF86103 "" "Wm
0153377 |EVF35029 EVERMINESO 3,50 x 29 mm _ ,L 15 074.70 Kc
0153377 IEVF35032 EVERMINESO 3.50 x 32 mm _ _ EFF98 E CM16EFF98077 Everae 50" 15 074.70 11:
0153377 EVF35044 EVERMINESO 3.50 x 44 mm . EVF35016  dl 20240523 8 20270522 350 mm X 16  mm 15 "4.70 Kč
0153377 EVF35048 EVERMINESO 3.50 x 48 mm 10 074.70 Kc„„ 111111111mnm|||111111111111111111111111111111 <<0153377 ÍEVF40016 EVERMINESO 4,00 x 16 mm EFF98077 "33 15 474.74 K4
0153377 EVF40019 EVERMINE50 4.00 x 19 mm 15 014.70 Kc
0153377 EVF40024 EVERMINESO 4,00 x 24 mm 15 074.70 Kč
0153377 ]evmozs EVERMINE50 4.00 x 29 mm 15 114.14 Kč
0153377 IEVF40032 EVERMINE50 4,00 x 32 mm 13 074.70 Kc
0153377 |EVF40040 EVERMINESO 4,00 x 40 mm , “374.74 1111
0153371 |EVF45010 EVERMINE50 4.50 x 19 mm 15mm x:
v Ostravě dne: 24.1.2025
Dodací l is t  přijatý DLP-KOS-ZUZb-Uuuooo
Hlášení o spotřebě
Strana 1
Odběratel Identifikace dodavatele D04599
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace VENAMA s.r.o.
Kardiologie - katetrizační sál, budova E3, 3.patro
Nemocniční 898/20a Soběšická 1 17/73
Ostrava-Moravská Ostrava Brno
728 80 614 00
CZECHIA
IČO : 00635162 IČO dodavatele : 29370094
DIC : C200635162 DIČ dodavatele : 6229370094
Spisová značka
č. ]. MSK/145593/2014 v platném znění
mnof.cz
Vyřizuje Kontaktní osoba
Datum zaevidování 24.01.2025 Cizí identiňkátor dokladu
Zaevidoval Vylvoňl u Obch.partnera
Datum dodání 24.01.2025 Způsob dopravy
Převzal Hmotnost bmtto 0,00
Plnění Tuzemské Hmotnost netto 000
Stav dokladu Dokončen Ceny jsou uváděny Bez dané
Předmět 2/2025
Ti'.rlz. Kód zboží Sklad Mnohtvl MJ Cena za Cena celkem Množství k dodání. jednotku
líl EVF30016 EVERMINE50 Everolimus Eluting Cor.Stent. KSZ—46 1.00 ks 14 173,91 14 173.91 1,00ks
lu EVF30019 EVERMINE50 Everolimus Eluting Cor.Stent. KS2-46 1.00 ks 14 173,91 14 173.91 1.00 ks
Ill EVF35016 EVERMINE50 Everolimus Eluting Cor.Stent, KSZ-46 2.00 ks 14 173,91 28  347.82 2.00 ks
Cena celkem bez DPH 56 695,64 czK
Celkem DPH . 6 303,43 CZK
Celkem s DPH 63 499,12 CZK
212025 _
Razítko a podpis odběratele Razítko a podpis dodavatele '!
lenlo % 5? VW?" mEWnlm syšřěmem m i i HE, WWW.q1.CZ